证券代码：002213                证券简称：大为股份           公告编号：2024-056

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

深圳市大为创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司子

公司深圳市特尔佳信息技术有限公司（以下简称“特尔佳信息”）、深圳市特尔

佳科技孵化器有限公司（以下简称“孵化器公司”）、深圳市为石硅基新能源材

料技术有限公司（以下简称“为石硅基”）、深圳市大为创芯微电子科技有限公

司（以下简称“大为创芯”）、深圳市芯汇群科技有限公司（以下简称“芯汇群

科技”）、深圳市大为盈通科技有限公司（以下简称“大为盈通”）的通知，特

尔佳信息、孵化器公司、为石硅基对其经营范围进行了变更，大为创芯、芯汇群

科技对其总经理进行了变更，大为盈通对其监事进行了变更，并已办理完成工商

变更登记手续。

上述工商变更的具体情况如下：

企业名称 变更事项 变更前 变更后

深圳市特尔佳

信息技术有限

公司

经营范围

一般经营项目：工业控

制、计算机软件开发、销

售和相关技术服务；汽车

电子产品、工业自动控制

产品及检测设备的软件开

发、销售和相关技术服

务；国内商业、物资供销

业（不含专营、专控、专

卖商品）；机械设备、化

工产品（不含危险品）、

一般经营项目：工业控

制、计算机软件开发、

销售和相关技术服务；

汽车电子产品、工业自

动控制产品及检测设备

的软件开发、销售和相

关技术服务；国内商

业、物资供销业（不含

专营、专控、专卖商

品）；机械设备、化工

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

电子产品的销售；第一类

医疗器械的零售与批发；

第二类医疗器械的零售与

批发；电子商务；经营进

出口业务。

产品（不含危险品）、

电子产品的销售；电子

商务；经营进出口业

务。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活

动）。许可经营项目：

无。

深圳市特尔佳

科技孵化器有

限公司

经营范围

一般经营项目：高新技术

企业的孵化服务。自有房

屋租赁；物业管理；投资

咨询、企业管理咨询；商

务信息咨询；展览展示策

划；停车场服务。（除依

法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经

营活动）；居民日常生活

服务。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）。

许可经营项目：餐饮服

务，热食制售。

一般经营项目：高新技

术企业的孵化服务。自

有房屋租赁；物业管

理；投资咨询、企业管

理咨询；商务信息咨

询；展览展示策划；停

车场服务；居民日常生

活服务。（除依法须经

批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营

活动）。许可经营项

目：无。

深圳市为石硅

基新能源材料

技术有限公司

经营范围

一般经营项目：经营进出

口业务（法律、行政法

规、国务院决定禁止的项

目除外，限制的项目须取

得许可后方可经营）；电

子产品、五金交电、电子

元器件、光电产品、数码

一般经营项目：经营进

出口业务（法律、行政

法规、国务院决定禁止

的项目除外，限制的项

目须取得许可后方可经

营）；电子产品、五金

交电、电子元器件、光

产品、科技产品、通讯产

品、网络设备、计算机软

硬件的技术开发与销售；

经营电子商务，国内贸

易；第一类医疗器械的零

售与批发；第二类医疗器

械的零售与批发；非金属

矿物制品制造；金属矿石

销售；非金属矿及制品销

售；木炭、薪柴销售；木

材收购；矿物洗选加工；

建筑材料销售；煤炭及制

品销售；木材加工；烘

炉、熔炉及电炉制造。

（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

电产品、数码产品、科

技产品、通讯产品、网

络设备、计算机软硬件

的技术开发与销售；经

营电子商务，国内贸

易；非金属矿物制品制

造；金属矿石销售；非

金属矿及制品销售；木

炭、薪柴销售；木材收

购；矿物洗选加工；建

筑材料销售；煤炭及制

品销售；木材加工；烘

炉、熔炉及电炉制造。

（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

深圳市大为创

芯微电子科技

有限公司

总经理 莫淇 连浩臻

深圳市芯汇群

科技有限公司
总经理 张进国 连浩臻

深圳市大为盈

通科技有限公

司

监事 杨颖 胡凯欢

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司

董 事 会

2024 年 9 月 13 日